納期区分 ご注文品番の見方（一部例外があります。ご注意ください。）
施工のしやすさ、安全性を徹底的に
追求しました。
1.3Aから1200Aまでのワイドな品揃え。
テンパールの
漏電遮断器
当日出荷
翌日出荷
弊社がご注文を承ってから3営業日以内に出荷させていただく商品
弊社がご注文を承ってから5営業日以内に出荷させていただく商品
弊社がご注文を承ってから7営業日以内に出荷させていただく商品
受注品は納期を別途お問い合わせください
◎
○
③
⑤
⑦
●
注1.納期区分（日数）は、当日午前11時までにご注文
いただいた場合の日数です。
注2.地域によって、到着日数が異なる場合もあります
のでお問い合わせの上ご確認ください。
注3.万一在庫が無くなった場合は、若干の日数をいた
だくこともありますのでご了承ください。
注4.大口のご注文については、事前にご相談ください。
漏電遮断器（例 ： GBU-123・1EC 125A W2 0.45秒 裏面形 リード線付 補助スイッチ付）
商品分類 保護機能
U
フレーム
12
極数・素子数
301
シリーズ
EC
定格電流
12
感度電流
W2
動作時間
L
電圧 接続方式
SV
付属装置
A
なし：漏電遮断器 スペース：なし
D ：ボックスブレーカ
　（鉄製防塵ボックス）
GT：地絡保護専用
GR：プラグ形、漏電保護リレー
U ：単3中性線欠相保護付
N ：ミニ・イコールブレーカ
 3：30AF
 5：50AF
 6：60AF
 7：75AF
10：100AF
12：125AF
15：150AF
22：225AF
25：250AF
40：400AF
60：600AF
30： 30A
40： 40A
50（05）： 50A
60（06）： 60A